Lista de Aceptacion

e Barquisimeto Juniors Open 2014
R Barquisimeto, Venezuela

g,*' Complejo de Tenis Aeropuerto
COSAT

Fecha de Inicio: 11-08-2010
Lista actualizada al: Lista no publicada
Categoria: 14 Damas

14 Damas 16 Damas 14 Varones 16 Varones

Cuadro Principal

Posicién Apellido Nombre Pais Fecha de Nac. R. ITF R. WTA R. COSAT R. Nacional STATUS IPIN
1 Delgado Luniuska Venezuela 21-11-2001 18 2 DIR S/1
2 Rivas Maria Fernanda Venezuela 25-04-2001 44 7 DIR S/1
3 Martinez Maria Jose Venezuela 25-02-2000 55 12 DIR S/1
4 de Gouveia Karla Venezuela 30-01-2001 64 11 DIR S/1
5 Garcia Pulido Maria I. Venezuela 29-05-2001 72 15 DIR S/1
6 Martinez Maria Venezuela 03-06-2001 82 22 DIR S/1
7 Valera Andrymar Venezuela 11-09-2001 83 16 DIR S/1
8 Carrasquero Rebeca Venezuela 06-04-2001 87 20 DIR S/1
9 Ibarra Ane Miren Venezuela 04-07-2001 99 17 DIR S/1
10 Fuenmayor Victoria Venezuela 30-08-2001 103 19 DIR S/1
11 Brito Laura Venezuela 01-08-2001 110 91 DIR S/1
12 Marruffo Lorelyz Venezuela 01-01-2003 113 37 DIR S/1
13 Barone Stella Venezuela 08-11-2001 124 25 DIR S/1
14 Conde Maria Venezuela 21-11-2001 124 33 DIR S/1
15 Garcia H. Isabella V. Venezuela 10-04-2002 140 42 DIR S/1
16 Fuenmayor Mariane Venezuela 19-12-2001 157 24 DIR S/1
17 Rivera Katherine Venezuela 21-09-2001 169 47 DIR S/1
18 Ramos Blanco Mariam Alejandra Venezuela 26-06-2002 169 62 DIR S/1
19 Hurtado Florielvis Venezuela 30-07-2002 172 30 DIR S/1
20 Fernandez Stephanie Venezuela 22-03-2002 172 33 DIR S/1
21 Nieto Natasha Venezuela 30-04-2002 172 38 DIR S/1
22 Natalini Anabella Venezuela 03-05-2001 184 60 DIR S/1
23 Bassin Stephany Venezuela 25-05-2002 214 55 DIR S/1
24 Mudarra Andreina Venezuela 13-03-2001 238 36 DIR S/1
25 Bruno Taguaruco Maria Alejandra Venezuela 12-05-2001 241 38 DIR S/1
26 Rodriguez Veronica Venezuela 25-04-2002 241 45 DIR S/1
27 Murcia Mariana Venezuela 02-12-2003 241 49 DIR S/1
28 Mendoza Angela Venezuela 29-09-2002 241 56 DIR S/1
29 Gimenez Jossymar Venezuela 26-03-2001 251 32 DIR S/1
30 Cabezas Sofia Venezuela 06-02-2002 251 44 DIR S/1
31 Bricefio Heisbel Venezuela 23-03-2000 251 49 DIR S/1
32 Casadiego Bianca Venezuela 06-06-2001 251 62 DIR S/1
33 Matos Camila Venezuela 21-11-2001 251 66 DIR S/1
34 Martinez Andrea Venezuela 15-02-2000 251 88 DIR S/1
35 - - - - - - Q S/1
36 - - - - - - Q S/1
37 - - - - - - Q S/1
38 - - - - - - Q S/1
39 - - - - - - Q S/1
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Apellido
Badra Chakkal
Becerra Silva
Bresh

Alas

Mejias
Mandala
Marquez
Medina
Malchiodi
Vargas Romero
Paradas
Gonzalez
Sulbaran
Felice
Urdaneta
Pereira
Campodonico
Reyes
Medina
Gomez
Fernandez
Rivas
Gonzalez
Blanco
Moreno
Fiorini

Teran
Pontillo
Dellan

Ortiz

Mata

Melian
Carpentieri
Fernandez
Rodriguez
Castro
Torres

Fernandez Ramirez

Guilarte
Gonzalez

Nombre
Nicole A.
Patricia
Muyasser
Elyangelica
Daniela
Fabiana
Ana Maria
Genesis
Martina

Astrid Daniela

Camila
Arantxa
Airy
Maria
Yaislyn
Stephany
Andrea
Sabrina
Esthefani
Marthina
Valeria
Fabiola
Ana Virginia
Sofia
Valentina
Claudia
Mariangel
Erika
Sophia
Gabriela
Katherine
Maria
Karla
Eugenia
Valeria
Isabella
Valentina
Daniela
Isabela
Michell

Clasificacion

Pais

Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela

Fecha de Nac. R. ITF R. WTA R. COSAT

19-10-2002
23-06-2001
31-10-2000
05-04-2002
07-11-2002
15-01-2001
22-12-2000
09-01-2002
04-07-2001
06-04-2001
06-02-2002
16-04-2002
25-03-2001
18-08-2000
15-12-2001
06-09-2001
08-09-2001
23-02-2000
01-06-2000
11-01-2002
19-06-2000
04-07-2003
15-01-2002
20-06-2003
13-12-2002
28-12-2003
10-10-2000
12-06-2002
06-09-2002
29-12-2002
25-12-2000
26-09-2002
10-07-2001
04-02-2000

Venezuela 08-08-2002
Venezuela 10-04-2001
Venezuela 07-11-2002
Venezuela 16-01-2003
Venezuela 07-07-2002
Venezuela 02-08-2000

251
251
275
302
302
302
302
302
302

R. Nacional
99
103
49
58
68
69
75
80
119
29
49
49
65
69
75
77
83
86
90
92
93
93
99
109
110
113
121
128
128
128
131
137
150
155
167
187
196
219
228
252

WC
WC
WC
wC
WC
WC
SE

SE

STATUS
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

IPIN
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
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1

Sierralta

Apellido

Apellido

Bueno Sandoval

Zordan
Lucero
Carrillo
Valladares
Bello
Rondon

Agusti

Maria

Nombre Pais

Nombre

Nicole
Juliana
Yubelkis

Tiffany

Venezuela 08-08-2000

Fecha de Nac.

Pais

Colombia

Venezuela

Venezuela

Venezuela

Maria Claudia Venezuela

Gabriela

Paola

Irene

Venezuela

Venezuela

Venezuela

Alternos

Retiros

Fecha de Nac. R. ITF R. WTA R. COSAT R. Nacional

16-04-2001

24-05-2000

12-10-2000

13-02-2003

18-02-2003

19-01-2002

17-04-2000

07-02-2002

R. ITF R. WTA

R. COSAT

138

262

R. Nacional

20

54

26

71

110

103

121

137

CLA

WC-Q
WC-Q
WC-Q
WC-Q
WC-Q
WC-Q
WC-Q

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

STATUS IPIN

STATUS

RET
30-07-2014
RET
01-08-2014
RET
06-08-2014
RET
01-08-2014
RET
07-08-2014

RET
26-07-2014

RET
26-07-2014

RET
27-07-2014

IPIN
S/1

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

S/1




